
Российская Федерация
Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской

От « /  » k M l & b 2018г.
ПРИКАЗ

Об открытии платного дополнительного кружка «Сказка»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 7 февраля 1992г. № 
2300-1 «О защите прав потребителей», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15.08.2013г. № 706 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг», на основании постановления Администрации 
муниципального образования Павловский район от 25.10.2018г. «Об 
утверждении размера оплаты за дополнительные платные услуги 
муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский 
сад общеразвивающего вида № 6 станицы Новолеушковской», с целью оказания 
дополнительного образования и эстетического развития воспитанников МКДОУ 
детский сад № 6 приказываю:

1. Открыть с 01.11.2018г. дополнительный платный кружок «Сказка»
2. Закрепить за работой данного кружка музыкального руководителя -  

Хайруллину Оксану Сергеевну.
3. Применять к расчёту за посещение кружка согласно тарифу 24 рубля 25 

копеек оценочной стоимости пребывания в группе одного воспитанника в час.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад


